

تاکید سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان بر ایجاد فضای معنوی در مدارس ایرانی در باکو

سفارت با الهام از منویات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به اهداف مورد نظر در امر تعلیم و تربیت تلاش‌های لازم را با همکاری کارگزاران دولتی و انجمن اولیا و مربیان انجام خواهد کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان بر ایجاد فضای معنوی برای تزکیه و تربیت اسلامی در مدارس کشورمان در باکو تاکید کرد.

ناصر حمیدی زارع روز یکشنبه در اولین جلسه انجمن اولیا و مربیان مجتمع آموزشی ایران در جمهوری آذربایجان افزود: سفارت با الهام از منویات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برای رسیدن به اهداف مورد نظر در امر تعلیم و تربیت تلاش‌های لازم را با همکاری کارگزاران دولتی و انجمن اولیا و مربیان انجام خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه در خارج از کشور، خانواده‌ها نقش مهمی در امر تربیت و تزکیه فرزندان و دانش‌آموزان برعهده دارند، اضافه کرد: با تشکیل انجمن اولیا و مربیان مشکلات و تنگناهای پیش رو به انجمن منتقل و با همکاری و مشارکت یکدیگر موانع موجود برای رشد و تعالی دانش‌آموزان برطرف می‌شود.

سفیر ایران در باکو در ادامه با اشاره به محیط خارج از کشور و مواردی که باعث نگرانی و اضطراب خانواده‌ها و دانش‌آموزان می‌شود، گفت: نباید این مشکلات و کاستی‌ها به محیط آموزشی کشیده شود و تأثیری در فعالیت‌های آموزشی و رقابت آنان داشته باشد.

حمیدی زارع افزود: جمهوری آذربایجان هر چند به لحاظ تاریخی و فرهنگی اشتراکات زیادی با ایران دارد، ولی به رغم این مشترکات از نظر فرهنگی فاصله گرفته و برخی فضاها و تحرکات برای جبران ضعف‌های سیاسی و انحرافات فرهنگی خودشان است.

حجت‌الاسلام سید علی اکبر اجاق نژاد نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان نیز در این مراسم همکاری همگانی را در امر تعلیم و تربیت لازم دانست و گفت: این مهم به نفع دنیا و آخرت است.

مدیر مجتمع آموزشی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز طی سخنانی تأخیر در شروع سال تحصیلی جدید را مربوط به تأخیر در اعزام دبیران به مدارس خارج از کشور

دانست و گفت: این مهم باعث وقفه در فعالیت‌های مدرسه شد و به همین خاطر اولین جلسه انجمن اولیا و مربیان که باید تا مهرماه انجام می‌شد، با تأخیر برگزار شده است. مجتمع آموزشی سفارت ایران در باکو در سال تحصیلی جاری نفر در مقاطع راهنمایی و دبیرستان مشغول تحصیل ۱۲۰ نفر آنان در مقطع ابتدایی و ۱۱۵ دانش‌آموز دارد که ۲۳۵ هستند.

از مجموع تعداد دانش‌آموزان این مجتمع، نفر فرزندان کارگزاران نهادهای دولتی ایران و بقیه دیگر ایرانیان مقیم و دانش‌آموزان آذری می‌باشند ۴۱ پایان پیام.